UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1659/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 17 tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp trực tuyến về chuẩn bị Đoàn công tác Ấn Độ

Kính gửi:

- Thành viên đoàn công tác;

- Sở Ngoại vụ.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời Lãnh đạo cơ quan, đơn vị tham dự họp về chuẩn bị Đoàn công

tác Ấn Độ.

1. Thời gian: Bắt đầu lúc 16 giờ 30 phút, ngày 18 tháng 11 năm 2024.

2. Điểm cầu Tỉnh:

Chủ trì: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thành viên đoàn công tác:

(1) Đồng chí Phạm Thiện Nghĩa, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Uỷ ban

nhân dân Tỉnh - Trưởng đoàn.

(2) Đồng chí Phan Hữu Phước, Tỉnh ủy viên, Giám đốc Sở Nội vụ.

(3) Đồng chí Lê Thị Hồng Phượng, Giám đốc Sở Tư pháp.

(4) Đồng chí Nguyễn Văn Nghĩa, Chánh Thanh tra Tỉnh.

(5) Đồng chí Vương Trí Phong, Giám đốc Ngân hàng Nhà nước Việt

Nam chi nhánh tỉnh Đồng Tháp.

(6) Đồng chí Phạm Tấn Xiếu, Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế

Tỉnh.

(7) Đồng chí Lương Văn Phú, Giám đốc Trung tâm Xúc tiến, Thương

mại Du lịch và Đầu tư.

(8) Đồng chí Nguyễn Công Minh, Phó Chánh Văn phòng UBND Tỉnh.

(9) Đồng chí Nguyễn Văn Cẩn, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư.

3. Điểm cầu Công ty Dầu Gạo

4. Điểm cầu UBND huyện Hồng Ngự:

Đồng chí Huỳnh Văn Nhã, Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Uỷ ban nhân

dân huyện Tân Hồng

5. Cổng Thông tin điện tử kết nối đường truyền.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- CT UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Chuyên viên Tú Trinh (dự);

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.